Azione LM2576T-3.3 Prezzo LM2576T-3.3 Elettronica LM2576T-3.3 Componenti LM2576T-3.3
Inventario LM2576T-3.3 LM2576T-3.3 Digikey Fornitore LM2576T-3.3 Ordina LM2576T-3.3 online
Inchiesta LM2576T-3.3 Immagine LM2576T-3.3 Immagine LM2576T-3.3 LM2576T-3.3 PDF
Datasheet LM2576T-3.3 Scarica la scheda tecnica LM2576T-3.3 Produttore
LM2576T-3.3
Numero di parte LM2576T-3.3
fabbricante AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrizione IC REG MULT CONFG INV 3.3V TO220

Moisture Sensitivity
Level (MSL) 1 (Unlimited) Stato senza piombo /
Stato RoHS
Contains lead / RoHS non-
compliant
Funzione Step-Up, Step-Down, Step-Up/Step-Down Frequenza -
commutazione 52kHz
Descrizione dettagliata Buck, Boost, Buck-Boost Switching Regulator IC Positive or Negative Fixed 3.3V 1
Output 3A TO-220-5 Corrente - Uscita 3A
Numero di parte base LM2576
LM2576T-3.3 13250 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova LM2576T-3.3 Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina LM2576T-3.3
con garanzia e garanzia. RFQ LM2576T-3.3: Info@Ariat-Tech.com
Parti correlate per LM2576T-3.3
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
LM2576T-5.0 IC REG BUCK 5V 3A TO220-5 N/A 23160 pcs
LM2576T-3.3/NOPB IC REG BUCK 3.3V 3A TO220-5 N/A 2641 pcs
LM2576T-3.3/LB03 IC REG BUCK 3.3V 3A TO220-5 N/A 2559 pcs
LM2576T-15/LF03 IC REG BUCK 15V 3A TO220-5 N/A 2677 pcs
LM2576T-15G IC REG MULT CONFIG INV 15V TO220 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 2556 pcs
LM2576T-3.3/LF03 IC REG BUCK 3.3V 3A TO220-5 N/A 2668 pcs
LM2576T-3.3G IC REG MULT CONFG INV 3.3V TO220 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 2589 pcs
LM2576T-12 IC REG BUCK 12V 3A TO220-5 N/A 12310 pcs
LM2576T-3.3 IC REG BUCK 3.3V 3A TO220-5 N/A 13250 pcs
LM2576T-5.0/LF02 IC REG BUCK 5V 3A TO220-5 N/A 2530 pcs
LM2576T-5.0/LF03 IC REG BUCK 5V 3A TO220-5 N/A 2511 pcs
LM2576T-12BT LM2576T-12BT MICREL MICREL 2581 pcs
LM2576T-5 LM2576T-5 NS NS 2617 pcs
LM2576T-12/LB03 IC REG BUCK 12V 3A TO220-5 N/A 2672 pcs
LM2576T-3.3P LM2576T-3.3P NSC NSC 2652 pcs
LM2576T-15 IC REG BUCK 15V 3A TO220-5 N/A 2628 pcs
LM2576T-12/LF03 IC REG BUCK 12V 3A TO220-5 N/A 2566 pcs
LM2576T-12/NOPB IC REG BUCK 12V 3A TO220-5 N/A 2616 pcs
LM2576T-5.0/LB03 IC REG BUCK 5V 3A TO220-5 N/A 2674 pcs
LM2576T-15/NOPB IC REG BUCK 15V 3A TO220-5 N/A 5400 pcs
Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com
Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.
LM2576T-3.3 Details PDF